מילים על קוד התדר – לסדנא שבמרכז הטיפולים.

האם אמרת לעצמך אי פעם
משפטים דומים לאלו שכאן?
"קוד התדר" -  הרצאה למען העלאת יכולת 

מיצוי פוטנציאל החיים שלך.

מרצה ד"ר אסתר אמיתי – נטורופתית
"הוא ישב שם במהלך ההרצאה. התנדב באומץ להיות האחד שיודגם עליו כיצד ניתן לדייק ולספר לו על עצמו דברים שאינו רואה ושלא היתה לו כל אפשרות להחשף בעבור עצמו וקידומו, בחייו.  
20 דקות זה ארך, לא יותר הוא נשאר נדהם כי בסופן יצא משם עם מפרט המתנות שקיבל עם לידתו ועם הידיעה שמעכשיו הוא הולך לעשות בהן שימוש והן ישרתו אותו בכל מקום שעד היום לא העז להגיע אליו"
ד"ר אסתר אמיתי
" למה את/ה תמיד חייב/ת להגיד את הדבר הלא נכון?", "למה לא יכולת לענות לו על הדברים הקשים שאמר לך?", "יכולת להיות היום במקום שהוא נמצא ותראה מה יצא ממך...", "איך היא תמיד מצליחה למשוך את כל תשומת הלב ואני בצל שלה?", "אם רק הייתי יודע שככה יראו החיים שלי, הייתי עושה הכל אחרת".

אלו הם המשפטים שקובעים כל דבר בחייך החל ממצב בריאותך ומחלות בהווה ובעתיד, מצב הזוגיות, דימוי עצמי נמוך, חוסר הצלחה, כעסים ועוד.

המשפטים האלו שאנו משמיעים לעצמנו, אינם גזרת גורל
'קוד התדר' הינה שיטה רבת עוצמה ומהירת תוצאות במהלכה מתבצע 'כיוון מיתרים' של הקול הפנימי האחראי על כל מה שקרה עד כה ובעיקר על השיפור המתחיל להתרחש באופן מיידי עם התהליך.

כיצד הולכים להשתפר חייך בעקבות 'כיוון מיתרים' מדויק שכזה?

אי אפשר למשוך כסף מכספומט ללא קוד סודי וקוד סודי יש רק אחד. מספיק ספרה אחת שגויה, על מנת שהכרטיס יבלע וזהו, מאותו רגע לא ניתן לקבל או לקנות דבר מכל אותם דברים שרצית.

זה בדיוק אותו 'מיתר' שיחשף בפניך במהלך ההרצאה העוצמתית  'קוד התדר', כך שמתחילים לחוש מיד את הדיוק של אותו מיתר ולהכיר לראשונה את הקוד הפנימי האחראי על כל שנחווה: 

שמחה, שיפור דרמטי במצב הבריאותי, אהבה, השלווה הנכספת, זוגיות מספקת ואינטימית ובעיקר שמחה גדולה על מיצוי כל המיטב שבך.

ההרצאה פותחת אותך בפני עולם נטול רעשים כגון 'מה לא', 'מה אין', את מקומם מחליפים קולות  של  'מה יש' ומה עוד עומד לקרות מעצם ההבנה שהצלחת לפתוח בעבור עצמך עולם חדש של הזדמנויות שעד כה אפילו לא העזת לחלום עליהן. 
האם אתה זקוק לאחד מהבאים בחייך?

· אני רוצה להרגיש טוב בזויות שלי/ למצוא זוגיות ואהבה
· אני רוצה להצליח 'להחזיק' ולהתמיד בדברים שחשובים לי
· רוצה להרגיש טוב בריאותית
· רוצה להרגיש שאני מקבל סיכויים שווים לאחרים בכל מיני תחומים בחיים
· רוצה להנות הרבה יותר מהיותי הורה
· רוצה להנות יותר בכל דבר שאני עושה בחיים
_______

אם מצאת את עצמך באחד או יותר מהסעיפים הקודמים, חשוב שתשנה זאת בהקדם,  החיים בצל החוסר הזה, משפיעים על כל מימד בחיים
***.

זוהי הזמנה פתוחה פשוט להרים טלפון ולשתף אותי, על מנת שנבדוק ביחד האם הרצאת 'קוד התדר' תסייע גם לך להגיע למקום חדש בחיים.

הטלפון או המייל שמופיעים כעת הם הצעד הגדול ביותר שתוכל/י לעשות בעבור עצמך, דבר איתי:

טלפון: 052-2472864

מייל: amitai_a@gesher.org.il
ד" אסתר אמיתי:

מהמובילות בתחום הרפואה המשלימה האלטרנטיבית בישראל ודוקטור לנטורופתיה. במהלך שנות פעילותה קידמה השתלבותם של מקצועות אלו במוסדות הרפואיים המובילים לרבות: בי"ח תל- השומר, מרכז וייצמן – איכילוב, בי"ח פורייה והמרכז הרפואי טבריה.

התמחותה בשיטות רבות ומגוונות לצד יכולת אבחון וריפוי נדירה המאפשרת בחירה מדויקת  ומותאמת לכל מטופל, הפכו אותה לשם דבר בכל הקשור בתרומתה לקידום תחומי הרפואה המשלימה בארץ.

מהעיתונות: 

"סבה של ד"ר אסתר אמיתי היה רב שטיפל באמצעות תורת הרמב"ם והוא למעשה זה שהוריש לה את יכולות הריפוי" 

(מתוך כתבה משבועון "לאישה", מאת בתיה מלמד)

"היא תניח ידה על בטנכם ואז תתקע מחט באוזניכם. מיד לאחר מכן תלטף את כף הרגל, תחוש את מקום הכאב ותדע איך לטפל בבעייתכם לעומקה. ד"ר אמיתי פותחת חסימות ומאזנת ערוצי אנרגיה ובכך מביאה את האדם לבריאות טובה וחיים איכותיים."

(מתוך כתבה מ"ידיעות אחרונות")
